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NYHEDSBREV APRIL 2024 

Kære alle 

Her er lige et nyhedsbrev fra vores udvalg.  

Så i får indblik i hvad vi arbejder med. 

 

Vi har fået sendt de opdaterede modulbeskrivelser ud til alle 

Der er nu rundsendt modulbeskrivelser til alle instruktører og til alle kredsenes uddannelsesudvalg.  

Vi ved godt der er nogen der planlagt uddannelsen for 2024 færdig, og målet er de nye bliver taget i 

brug i hele landet i 2025. Og så håber vi på at de ikke skal ændres igen de næste år.  

 

Honorar til instruktører 

Så skulle det være på plads med at alle kredse udbetaler ens. Når du har afholdt 2 kurser på IGU må 

du få udbetalt kr. 500,00 for kurser du afholder udover de 2.  

Afholder du andre kurser i kredsen, er det kredsen du skal aftale pris med.  

 

Kredsinstruktør uddannelserne 

Vi er i starten af maj startet op på vores Limited Edition uddannelse, et hold med angegement og 

nysgerrighed. Tag godt imod dem ude i kredsene.  

Og så er vi tæt på at afslutte holdet der startede op i 2022, et hold med en enorm viden inden for de-

res område. Vi afholder eksamen for dette hold d. 1. juni 2024.  

Vi regner med at starte en ny uddannelse op i slutningen af 2025.  
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Kredsinstruktør kurser 

Alle kurser for 2024 er lagt op på DcH-tilmeld.  

Der er plads til 5-6 kredsinstruktører på bruch up på kredsinstruktør uddannelsens moduler.  

Har du ønsker til kurser i 2025, så send os en mail på uddannelse@dch-danmark.dk, så vi har noget 

at arbejde med, når vi begynder at kigge på næste års uddannelse.  

 

Hoopers overbygning 

Så er det tæt på at vi er klar med Hoopers overbygningen: 

  5. august 2024 Modul 1 Generelt om Hoopers og indlæringsmetoder 

24. august 2024 Modul 2 Indlæring af forhindringer og små sekvenser 

14. september 2024 Modul 3 Banetegning og dirigeringsmuligheder 

19. oktober 2024 Modul 4 Udvidet dirigering og træningsforløb 

  9. november 2024 Modul 5 Undervise i eget træningsforløb 

Dette er til de Kredsinstruktører der gerne vil undervise i Hoopers overbygningen for vores lokal-

foreningsinstruktører.  

 

Kørselsafregning 

Når i sender kørselsafregning afsted fra kurser mv., er det vigtigt de er udfyldt korrekt. Ellers bliver 

de afvist. Den rigtige blanket kan findes på dette websted.  

https://dch-danmark.dk/cms/Clubdchdanmarkregnskab/ClubImages/dchdk-

01%202023%20r2%20Udgiftbilag.pdf 

Husk at udfylde startadresse og de stop der er undervejs, med hele adresser, hvis man samler nogen 

op.  

Vi prøver at rette manglerne, så de ikke skal sendes frem og tilbage.  

Kontonumre kan vi dog ikke skrive på, derfor kontroller at i har skrevet det rigtigt inden i sender 

bilaget afsted.  
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Evalueringer 

På opfordring fra Hovedbestyrelsen har vi udarbejdet vores evalueringsskema, hvor det er IGU ud-

dannelsen, kredskurser og Landskurser, der bliver evalueret.  Dette er med henblik på at se hvordan 

det går på kreds og landsuddannelserne. Disse videresendes til Kredsenes Uddannelsesudvalg, som 

formidler det til instruktørerne.  

Vi vil fremlægge disse evalueringer på fællesmødet. Det fremlagte materiale sendes tud med næste 

nyhedsbrev. 

Evalueringer af vores kredsinstruktøraspiranter. Da vi ikke ved hvordan det går med vores aspiran-

ter, og hvad vi kan gøre for at hjælpe dem, er dette blevet igangsat. Der er med dette Nyhedsbrev 

vedhæftet et skema til brug for en evalueringssamtale med vores aspiranter efter endt modul. Disse 

skal underskrives af begge parter og sendes til os. 

 

 

  

Kontakt til udvalget 

For at kontakte os skal du skrive til uddannelse@dch-danmark.dk 

Ved kontakt vedr. kurser mm. er det kursus@dch-danmark.dk du skal skrive til. 

Bilag til afregning mm. skal sendes til luu-bilag@dch-danmark.dk 
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